
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Adaptivní uzávěr jističů 120/230 - BY 0FF74

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Hmotnost:Hmotnost:    0,029 kg
Výška oka zámku:Výška oka zámku:    min. 20 mm
Průměr oka zámku:Průměr oka zámku:    max. 7 mm
Pro jističe:Pro jističe:    120 až 277 V
Max. šířka vypínače jističe:Max. šířka vypínače jističe:   16 mm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Adaptivní uzávěr jističů 120/230 je LOCKOUT TAGOUT komponent, který je velmi přizpůsobivývelmi přizpůsobivý. Lze ho použít na
jednopólové i vnitřní vícepólové jističe. Je vyroben z pevného polypropylenu a upraveného nylonuz pevného polypropylenu a upraveného nylonu. Výrazná červená
barva zvyšuje viditelnost a tedy i bezpečnost.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Utahováním regulačního kolečka vyjíždí z uzávěru ostrý hrot, který se pevně zapře do jazýčku jističepevně zapře do jazýčku jističe. Po dotažení
zavřete krytku uzávěru a umístíte visací zámek. Regulační kolečko je skryté pod krytkou a nelze s ním už manipulovat.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


